

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier :	TRUFIT TRADING AND SERVICES CORP.(TRUFIT AUTO CENTER)	P.O. No. :	23030810
Address :	Purok 1, Brgy. Gahonon Daet, Camarines Norte	Date :	05/08/23
Telephone No. :		Mode of Procurement :	SVP
TIN :	010 282 159		

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	GO- SWAK	Delivery Term :	7cd
Date of Delivery :	05/16/23	Payment Term :	FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	1	LS	Labor Cost for Engine Top Overhaul Replace Intake & Exhaust Gasket Replace Cylinder Head Gasket Replace Water Pump Assy Replace Thermostat Change Oil	18,430.00	18,430.00
2	1	LS	Change Oil Filter Machine Shop Main Journal Re grind Conrod Journal Re grind Conrod Restrand Conrod Bushing Reaming Main Housing & Caps Align Bere Cylinder Sleeving/Resleeving & Honing Cylinder Block Resurface Cylinder Head Bolt Housing Rethreading Cylinder Head Resurface Cylinder Head Crack Test/Hydrotest Valve Refacing Valve Seat Reface	23,770.00	23,770.00
3	1	LS	Repair, Replacement & Installation of Parts of: Oil Seal Build Up Gear Degreasing Engine Block Valve Lapping Installation Decarbonize Camshaft & Cap Refitting/Installation Replace Front Stab Bar Bushing Replace Transmission Gear Oil Resurface Front Rotor Disc Pulldown Tires Replace Wheel Cylinder Left Replace Wheel Cylinder Right Replace Left Headlights Assembly Pulldown Cowl Cover Replace Wiper Linkage Assv Replace Coolant Flushing Cooling System Replace Spark Plug Replace Power Window Knob Clean Intake Manifold Check/Inspect Throttle Body Check/Inspect Hoses Check/Inspect Cooling System	14,580.00	14,580.00

for R/M for Gov't Vehicle SJN 646

Total amount in words:	Fifty Six Thousand Seven Hundred Eighty Pesos Only	56,780.00
------------------------	---	------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme:


JANSEN DAVIC BELANGEL
 Signature over printed name of Supplier
 05/09/23
 Date

Very truly yours,


RICARTE R. PADILLA
 Governor

PURCHASE ORDER

PROVIL. GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier : TRUFIT TRADING AND SERVICES CORP.(TRUFIT AUTO CENTER)	P.O. No. : 23030810
Address : Purok 1, Brgy. Gahonon	Date : 05/08/23
: Daet, Camarines Norte	Mode of Procurement : SVP
Telephone No. : _____	
TIN : 010 282 159	

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: GO- SWAK	Delivery Term : <u>7CD</u>
Date of Delivery : <u>05/10/23</u>	Payment Term: <u>FULL</u>

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
			<i>balance forwarded...</i>		<i>56,780.00</i>
			Parts of Vehicle		
4	1	pc	Intake Gasket	1,051.51	1,051.51
5	1	pc	Exhausted Gasket	763.10	763.10
6	1	pc	Cylinder Head Gasket	3,033.15	3,033.15
7	1	set	Water Pump Assv	8,357.22	8,357.22
8	1	pc	Thermostat	1,438.77	1,438.77
9	1	pc	Valve Cover Gasket	1,995.00	1,995.00
10	1	pc	Spark Plug Gasket	750.00	750.00
11	4	pc	Spark Plug	350.00	1,400.00
12	3	pc	Oil Filter	260.00	780.00
13	1	pc	Front Stab Bar Bushing Left	1,000.00	1,000.00
14	1	pc	Front Stab Bar Bushing Right	1,000.00	1,000.00
15	1	pc	Air Filter	1,250.00	1,250.00
16	3	pc	Front Brake Pads	1,900.00	5,700.00
17	1	pc	Wiper Blades 20"	480.00	480.00
18	1	pc	Wiper Blades 18"	450.00	450.00
19	1	set	Left Headlight Assembly	12,300.00	12,300.00
20	1	set	Wiper Linkage Assv	7,300.00	7,300.00
21	1	pc	Wheel Cylinder Left	4,550.00	4,550.00
22	1	pc	Wheel Cylinder Right	4,550.00	4,550.00
23	1	pc	Power Window Knob	1,011.50	1,011.50
24	1	pc	Sundries	374.75	374.75
25	2	liter	Coolant	425.00	850.00
26	3	bottle	Brake Cleaner	335.00	1,005.00
27	6	liter	Motor Oil, 5W30	465.00	2,790.00
28	1	pack	Drainplug Washer	90.00	90.00
29	7	liter	Transmission Gear Oil	850.00	5,950.00

for R/M for Gov't Vehicle SJN 646

Total amount in words: One Hundred Twenty Seven Thousand Pesos Only	127,000.00
--	------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

RICARTE R. PADILLA
Governor

Conforme:

JANSEN DAVIC BELANGEL

Signature over printed name of Supplier

05/09/23

Date